[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

Совет Заволжского городского поселения

Заволжского муниципального района

 Ивановской области
РЕШЕНИЕ
от  19.03.2019 г.                                                                                             № 8
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Заволжского городского поселения Заволжского муниципального

района Ивановской области
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Уставом муниципального образования "Заволжское городское поселение", Правилами землепользования и застройки Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, утвержденными Решением Совета Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области 12.04.2012 № 12, Совет Заволжского городского поселения решил:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области:

- сменить территориальную зону Р-2 /городские природные территории/ в границах кадастрового квартала 37:04:040401 с адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, ул.Мира, д.33 напротив вл.1, на территориальную зону О-1 /зона городского центра обслуживания и коммерческой деятельности/;

- сменит территориальную зону О-2 /зона городского центра обслуживания и коммерческой деятельности местного значения/ в границах земельного участка с кадастровым номером 37:04:040502:22 на территориальную зону ПК-4 /зона производственных объектов 4 класса/;

- сменить территориальную зону Ж-3/зона застройки малоэтажными многоквартирными домами (2-3) этажа/ в границах кадастрового квартала 37:04:040502 с адресным признаком Ивановская область, Заволжский район,  г.Заволжск, ул.Почтовая, д.1а, на территориальную зону ПК-7/зона озеленения специального назначения/ и на территориальную Ж-1/зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/

- сменить территориальную зону Р-2 /городские природные территории/ в границах земельного участка с кадастровым номером 37:040408:362, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить территориальную зону Р-2 /городские природные территории/ в границах земельных участков с кадастровыми номерами 37:04:040408:85, 37:04:040408:66, 37:04:040408:11, 37:04:04040884, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить территориальную зону Р-2 /городские природные территории/ в границах кадастрового квартала 37:04:040408 с адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, ул.Красноармейская, д.22, д.24, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить часть территориальной зоны О-2 /зона городского центра обслуживания и коммерческой деятельности/ в границах земельного участка с кадастровым номером 37:04:040408:247, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить территориальную зону Р-2 /городские природные территории/ в границах кадастрового квартала 37:04:040509 адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, пер.Кировский, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить территориальную зону Р-2 /городские природные территории/ в границах кадастрового квартала 37:04:040509 адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, ул.Тимирязева, напротив дома №36, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить часть территориальной зоны Р-2 /городские природные территории/ в границах кадастрового квартала 37:04:040509 адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, ул.Тимирязева, напротив дома №38, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными  участкам/;

- сменить часть территориальной зоны Д-1 /дороги, улицы, площади/ в границах земельного участка с кадастровым номером 37:04:040510:207, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить часть территориальной зоны Р-1 /территории рекреационного назначения/ в границах кадастрового квартала 37:04:040614 адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, ул.Кузнечная, на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными  участкам/;

- сменить часть территориальной зоны Д-1 /дороги, улицы, площади/ в границах кадастрового квартала 37:04:040407 с адресным признаком Ивановская область, Заволжский район, г.Заволжск, ул.Краснофлотский, на территориальную зону О-2 /зона городского обслуживания и коммерческой деятельности/;
Глава Заволжского городского
поселения                                                                         А. В. Предтеченский
Преседатель Совета

Заволжского городского поселения                                     М.Ю.Варегина